FEDERAÇÃO NACIONAL DOS DELEGADOS DE POLÍCIA

FEDERAL – FENADEPOL

SETOR DE AUTARQUIAS SUL, QUADRA 05, EDIFÍCIO OK OFFICE TOWER, 4º ANDAR, SALAS
414/415 – CEP 70.070-050 – BRASÍLIA – DF  TELEFONE (61) 3223-3859 / 98381-1133

PORTARIA Nº 01/2022 -FENADEPOL

A Presidente da Federação Nacional dos Delegados de Polícia Federal –
FENADEPOL, no uso de suas atribuições, com fundamento no Artigo 38, § 1º do
Estatuto Social,

RESOLVE:

Designar os Delegados de Polícia Federal, Dr. EVARISTO KUCEKI, Dr.
GETULIO BEZERRA SANTOS E Dra. SOLANGE VAZ DOS SANTOS,
para sob a Presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO ELEITORAL,
para conduzir as eleições da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para o triênio
2022/2025, com a função de desenvolver o processo eleitoral, conforme o
disposto nos artigos 38 e seguintes do Estatuto da FENADEPOL.

CUMPRA-SE,
PUBLIQUE-SE.

De São Paulo para Brasília/DF, 15 de fevereiro de 2022,

Tania Fernanda Prado Pereira
Presidente da FENADEPOL

 2